Page 1/2
CR18DA
Applicazioni
Specifiche
Seghetto dritto 18 V - versione solo corpo macchina
Seghetto diritto da 18V super maneggevole essendo molto compatto e leggero. Ottimamente bilanciato, presenta ottime performance,
al top della sua classe, sia di velocità che di quantità di lavoro, per carica di batteria.
NOTE TECNICHE:
• Compatto e leggero
• Ottimamente bilanciato
• Maneggevole e facile da utilizzare
• Facile cambio lama senza utensili
• Base d’appoggio regolabile in 4 step
• Luce a led automatica
• Può utilizzare sia lame per seghetto alternativo che lame per seghetto frontale
• Taglio di tubi e di profilati in metallo/acciaio dolce e PVC (max Ø 50 mm)
• Taglio legname vario (max 50 mm)
• Taglio lamiera in metallo/acciaio dolce spessore max 12 mm.
Capacità taglio legno 50 mm
Capacità taglio acciaio 12 mm
Capacità taglio tubi acciaio Ø 50 mm
Lunghezza corsa lama 13 mm
Velocità a vuoto 0 ~ 3.200 corse/min
Dati tipici batterie compatibili 18 V e Multi Volt
Lunghezza 350 mm
Larghezza 84 mm
Altezza 172 mm
Peso (con batteria 5 Ah) 1,2 kg
Codice articolo CR18DAW2
Codice EAN 4966376337217
> Caratteristiche
Page 2/2
HiKOKI Power Tools Italia S.p.a.
Via Piave, 35 - 36077 Altavilla Vicentina (VI), Italia - Tel. 0444 / 548111 Tel. 0444 / 548111 / Fax 0444 / 548110 - www.hikoki-
powertools.it / info@hikoki-powertools.it
Capitale Sociale € 4.000.000 i.v. P.I. 02948190240 R.I. VI 02072530344 REA 286843 - RAEE IT08020000001314 Reg. Naz. Pile
IT09060P00000464
Società Unipersonale soggetta alla Direzione e al Coordinamento di Koki Holdings Co., Ltd. (Giappone)
© Koki Holdings Co., Ltd. All Rights Reserved.
Accessori in dotazione 2 lame, valigetta stackable